АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.07.2016 № 2078-па           

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  25.04.2016
№  1223-па  «О  создании
муниципального  бюджетного
дошкольного  образовательного
учреждения   №  50  детский  сад
«Карусель» г.Южно-Сахалинска»

В  соответствии  со  ст.ст.16,  17,  51  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской   Федерации»,  Федеральным  законом  от  12.01.1996  №  7-ФЗ  «О
некоммерческих организациях»,  ст.37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск», Порядком создания, реорганизации, изменения типа и    ликвида-
ции муниципальных учреждений городского округа «Город                  Южно-
Сахалинск», а также утверждения их уставов и внесения в них               измене-
ний, утвержденным постановлением администрации города              Южно-
Сахалинска от 29.10.2010 № 2038, администрация     города            Южно-Саха-
линска постановляет:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации города
Южно-Сахалинска   от  25.04.2016  №  1223-па  «О  создании  муниципального
бюджетного  дошкольного  образовательного  учреждения   №  50  детский  сад
«Карусель» г.Южно-Сахалинска»:

1.1.В пункте 2 цифры «01.09.2016» заменить цифрами «01.10.2016».
1.2.В подпункте 5.1. пункта 5 цифры «01.07.2016» заменить цифрами

«01.09.2016».
1.3.В  подпункте  5.2.  пункта  5  цифры  «01.07.2016»  заменить  цифрами

«01.09.2016».
1.4.В  подпункте  5.3.  пункта  5  цифры  «15.07.2016»  заменить  цифрами

«15.09.2016».

2

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
25.04.2016.

3.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города.

4.Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра.

Мэр города   С.А.Надсадин